ご注意:この文書は、当社の第三者割当増資における払込完了に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものでは

ありません。

- 1 -

平成 27 年６月 26 日

各 位

東京都品川区東品川四丁目12番2号

プリマハム株式会社

代表取締役社長 松井 鉄也

(コード番号 2281 東証第一部)

問い合わせ先 常務執行役員財経部長 渋沢 秀雄

電話番号 03-6386-1833

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 27 年５月 22 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、

払込が本日完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．伊藤忠商事株式会社を割当先とする第三者割当による新株式発行の概要（並行第三者割当増資）

(1) 発 行 新 株 式 数 11,112,000株

(2) 払 込 金 額 の 総 額 3,689,184,000 円

  （1 株につき 332 円）

(3) 増加する資本金の額 1,844,592,000 円

 （1 株につき 166 円）

(4) 増加する資本準備金の額 1,844,592,000 円

 （1 株につき 166 円）

(5) 申込期間 (申込期日 ) 平成27年６月25日（木）

(6) 払 込 期 日 平成27年６月26日（金）

２．みずほ証券株式会社を割当先とする第三者割当による新株式発行の概要

(1) 発 行 新 株 式 数 2,232,000株

(2) 払 込 金 額 の 総 額 704,262,960円

  （1 株につき 315.53 円）

(3) 増加する資本金の額  352,131,480円

 （1 株につき 157.765 円）

(4) 増加する資本準備金の額  352,131,480円

 （1 株につき 157.765 円）

(5) 申込期間 (申込期日 ) 平成27年６月25日（木）

(6) 払 込 期 日 平成27年６月26日（金）

ご注意:この文書は、当社の第三者割当増資における払込完了に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものでは

ありません。

- 2 -

＜ご参考＞

１．上記の第三者割当増資は、平成 27 年５月 22 日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行

（一般募集）及び当社株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）と同時に決議されたも

のであります。当該第三者割当増資の内容等については平成 27 年５月 22 日付の「公募及び第三者割

当による新株式発行並びに株式売出しに関するお知らせ」、平成 27 年６月１日付の「発行価格及び売

出価格等の決定に関するお知らせ」及び平成 27 年６月 22 日付の「第三者割当増資における発行株式

数の確定に関するお知らせ」をご参照下さい。

２．第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

第三者割当増資前発行済株式総数 239,277,998 株 （増資前の資本金の額 5,712,102,154 円）

第三者割当増資による発行株式数 13,344,000 株 （増加する資本金の額 2,196,723,480 円）

第三者割当増資後発行済株式総数 252,621,998 株（増資後の資本金の額 7,908,825,634 円）

以 上